
Warszawa, 2 września 2019 r.

Sprawozdanie z działalności Rady Rodziców Szkoły Podstawowej z Oddziałami
Integracyjnymi nr 82 za rok szkolny 2019/2020

W roku szkolnym 2019/2020 Rada Rodziców spotkała się wyjątkowo tylko na 3 posiedzeniach
z powodu ogłoszonej pandemii. W miesiącach marzec - czerwiec Rada Rodziców pracowała
"zdalnie" podejmując deyzje po konsultacjach emailowych. 

Podczas  zebrań zajmowała się następującymi sprawami.

1. Pierwsze posiedzenie odbyło się 26 września 2019 r.

 Przeczytano  Sprawozdanie  z  działalności  Rady  Rodziców  za  rok  2018/19,  Anna
Perzyńska  przedstawiła  sprawozdanie  finansowe  -  poprzez  głosowanie  oba
dokumenty zostały przyjęte, wyrażając w ten sposób absolutorium dla ustępującego
Zarządu.

 Drogą głosowania został wybrany Zarząd Rady Rodziców (uchwała nr 1) na rok szkolny
2019/2020 w składzie: Przewodniczący Zarządu Rady Rodziców - Joanna Jakubowska,
Zastępca  Przewodniczącego  -  Paweł  Zimiński,  Zastępca  Przewodniczącego  –  Jakub
Wądołowski,  Sekretarz  -  Ewelina  Olender,  Zastępca  Sekretarza  -  Ewa  Gralczyk,
Skarbnik  -  Anna  Perzyńska,  Zastępca  Skarbnika  –  Marzena  Szewczuk,  Członkowie
Zarządu - Beata Pacześniowska-Łacny, Grzegorz Mańko.

o Podjęto  uchwałę  nr  2  w  sprawie  pełnomocników  do  nowo  otwartego
rachunku bankowego w Banku Pocztowym. Do obsługi  konta  w RR zostały
upoważnione Anna Perzyńska i Marzena Szewczuk. 

o Przekazano  informację  o  sfinansowaniu  z  funduszy  Rady  Rodziców  zakupu
podręczników w ramach akcji „Lekki tornister” na kwotę 8860 zł.

o Omówiono  bieżącą  sytuację  związaną  ze  stołówką  i  wprowadzeniem  aplikacji
zamowposilek.pl oraz kart na stołówkę. 

o Przedstawiono akcje planowane w szkole oraz najważniejsze imprezy szkolne.

o Przedstawiono prośbę pani Dyrektor o zaopiniowanie zmiany logo szkoły.

o Podjęto  uchwałę  zatwierdzającą  projekt programu  profilaktyczno-
wychowawczego (uchwała nr 3).



2. Posiedzenie 23 października 2019 r.

 Przedstawiono sprawozdanie z funkcjonowania programu #Respect.

 W związku z pojawieniem się na zebraniu przedstawiciela ajenta stołówki, omówiono
aktualną  sytuację  na  stołówce,  m.in.  wyjaśniono  kwestię  wyższych  cen  za  posiłki,
wymogu  zaświadczeń  lekarskich  dotyczących  diet  oraz  funkcjonowania  aplikacji
zamowpisilek.pl.

 Przedstawiono  bieżące  informacje  dotyczące:  warsztatów  dotyczących  dysleksji,
likwidacji zajęć z gimnastyki korekcyjnej, zasad obowiązujących uczniów w przypadku
jednorazowego zwolnienia z  zajęć na basenie,  zaplanowanych w szkole  inwestycji,
podpisywania umów z organizatorami wycieczek szkolnych oraz sytuacji z planowaną
rozbudową / przebudową sali gimnastycznej.

 Poruszono kwestię ewentualnej likwidacji jednej klasy 3.

 Ustalono termin pikniku szkolnego na dzień 1 czerwca 2019 r.

 Rozpatrzono  podania  o  dofinansowanie  konkursów  i  pomocy  dydaktycznych
i uchwalono preliminarz budżetowy na rok 2018/2019. Pojawił się wniosek, aby jeśli
to możliwe  poprosić  rodziców  o  nieco  wyższe  wpłaty  niż  zadeklarowane,  z  racji
na rosnące wydatki Rady Rodziców.

 Uchwalono  budżet  RR  na  rok  szkolny  2019/2020  uwzględniający  podania
o dofinansowanie  konkursów,  pomocy  dydaktycznych  oraz  wsparcie  uczniów
będących  w  trudnej  sytuacji  finansowej.  W  tym  roku  szkolnym  RR  ustaliła
podstawową stawkę na kwotę 100 zł dla pierwszego dziecka i po 50 zł dla rodzeństwa.

3. Posiedzenie 19 listopada 2019 r.

 Omówiono  sytuację  związaną  z  informacją  o  podłożeniu  bomby  w  szkole,
przeprowadzonej  w związku z  tym ewakuacji  oraz  potrzebie  umieszczenia nowego
planu ewakuacyjnego.

 Przedstawiono  nowe  wnioski  o  dofinansowanie  konkursów  szkolnych.  Wszystkie
zostały  zaakceptowane.  Zaproponowano  wręczenie  nagrody  w  postaci  dyplomu
każdemu uczestnikowi konkursów i zawodów międzyszkolnych bez względu na wyniki.

 Omówiono spotkanie rodziców ze specjalistą od dysleksji,  które zebrało pozytywne
opinie.

 Zdecydowano  o  przekazaniu  kwestii  logo  szkoły  i  budżetu  partycypacyjnego
Samorządowi Uczniowskiemu i pani Kindze Dworakowskiej.



 Przekazano informację, że w ramach 1% podatku na poczet funduszu Rady Rodziców
wpłynie 12 100 zł.

 Omówiono możliwość likwidacji  jednej z  klas 3. W związku z tym podjęto decyzję
o wystosowaniu prośby do Pani Dyrektor o informowaniu na bieżąco rodziców klas
trzecich na temat podejmowanych w tym temacie kroków.

 Przedstawiono pismo, które zostanie przekazane Pani Burmistrz z prośbą o spotkanie
w sprawie planowanej przebudowy Sali gimnastycznej.

 Odczytano sprawozdanie otrzymane od Pani Dyrektor dotyczące remontów, napraw
i zakupów dokonanych w roku szkolnym 2018/2019.

 Omówiono  możliwość  sfinansowania  zakupu  i  montażu  żaluzji  i  folii
przeciwsłonecznej w związku z nadmiernym nasłonecznieniem klas.

 Omówiono  bieżące  sprawy,  tzn.  brak  szafek  dla  niektórych  uczniów,  niejasności
związanych  z  nacobezu,  planowanym  przesunięciem  przejścia  dla  pieszych  obok
szkoły oraz wydawaniu przez Szwajcarkę nowych, plastikowych kart na stołówkę.

Kolejne  Zebranie  Rady  planowane  na  marzec  2020  roku  nie  odbyło  się  ze  względu  na
ogłoszenie kwarantanny z powodu epidemi Covid-19. W związku z tym decyzje bieżące były
podejmowane  przez  Zarząd  Rady  Rodziców,  a  niektóre  tematy  konsultowane  były  z
Członkami Rady  Rodziców emailowo. Najważniejszymi tematami były:

1. uruchamianie  zdalnego  nauczania  na  platformach  office  365  i  Teams  -
przewodnicząca  Rady  Rodziców była  w stałym kontakcie  z  Dyrekcją  podczas  tego
procesu. Przekazywaliśmy uwagi zbierane przez Rodziców

2. Zarząd  wzorem roku ubiegłego wyraził  zgodę  na ograniczenie  nauczania  Religii  w
naszej szkole do 1 godziny lekcyjnej (z wyłączeniem klas 3 i 8)

3. Dyskutowaliśmy nad formą zajęć on-line z przedmiotów takich jak muzyka, plastyka,
technika,  wf  -  w  rezultacie  wnioskowaliśmy  o  poluzowanie  wymagań  przez
nauczycieli tych przedmiotów.

4. Kontynuowany był temat rozwiązania najmniej licznej klasy 3 - ostateczna decyzja o
likwidacji zapadła 15 kwietnia - w tym dniu rodzice zostali o tym powiadomieni, do 15
maja rodzice mieli zostać powiadomieni o przydziale do nowych klas.

5. Wsparliśmy swoimi uwagami zgłoszenie przez Dyrekcję naszej  szkoły do programu
"Droga na Szóstkę", który miał na celu zdobycie środków na poprawę bezpieczeństwa
wokół naszej szkoły - nie zakwalifikowaliśmy się jednak do niego.



6. W ramach Zarządu podjeto decyzję, że na koniec roku szkolnego 2019/20 wszystkie
nagrody dla uczniów zostaną przyznane w postaci karty podarunkowej do empiku o
wartosci  50  zł.  Równocześnie  postanowiliśmy  wykorzystać  fakt  indywidualnego
odbioru  świadectw  do  wyegzekwowania  zasady  -  kto  nie  wpłacił,  nie  odbiera
nagrody. 

7. W  czerwcu  2019  roku  wpłynęło  do  Rady  Rodziców  23  pisma  w  sprawie  oceny
dorobku  nauczycieli,  która  stanowi  część  dokumentacji  przedstawianej  podczas
egzaminu  zawodowego.  Po  konsultacjach  emailowych  przygotowaliśmy  opinie  o
wskaznych nauczycielach.

8. Na  zakończenie  roku  utworzyliśmy  listę  nauczycieli  do  pochwały  -  każdyz   tych
nauczycieli  otrzymał  indywidualne  podziekowanie  via  Librus.  Informacja  o  dwóch
ocenach negatywnych została przekazana Dyrekcji.

9. Wsparliśmy inicjatywę pani Edyty Oknińskiej w zakresie przygotowania projektów dla
naszej szkoły na wykorzystanie środków z budżetu partycypacyjnego - we współpracy
z Dyrekcją powstały dwa projekty -  balonu nad boiskiem i  planu zabaw na tyłach
obecnej sali  gimnastycznej.  Ten pierwszy został  odrzucony mimo odwołania, drugi
wziął udział w głosowaniu w dniach 1-15 września br. Czekamy na wyniki.

10. W  trakcie  trwania  wakacji  została  jeszcze  podjęta  ostatnia  próba  zatrzymania
nauczania języka hiszpańskiegow  naszej szkole - jednak z powodu braku chętnych do
pracy odpowiednich nauczycieli, nie udało się.

Sprawozdanie sporządziły: 

Ewelina Olender

Ewa Gralczyk

Joanna Jakubowska


